AN U LU X LV I I I

SÈ PRENUMERÂ:

la poşte, la librării şi pe la dd. corespondenţi.

A N U N C IU R I L E :

0 seriă garmondü 6 cr. şi timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Sorlsorî nefranoata nu «e prlmesoQ. — Kanusorlpte nu «e retrămltu.

53. Joi 7 (19) Martie 1885.

Bravura d-lni Trefort.
Braşov ü, 6 (18) Martie.

In cele din urmă primirâmü a^î şi tecstulü

éirerósei circulare, ce a adresat’o Prea Sânţia

sa episcopulü Lugoşului preoţimei din diecesa

sa, împărtăşindu-i porunca ministrului de culte,

care póte fi înscrisă în analele istoriei ca una din